
WÓJT
GMINY SUCHY LAS Zarządzenie nr 146 / 2020

Wójta Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2020 r.
w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania

Pracowników Urzędu Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 39 ust. l, 2 Ustawy z dnia 2] listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

51.

Zmienia się treść załącznika nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu
Gminy Suchy Las przyjętego zarządzeniem nr 96/2009 Wójta Gminy Suchy Las z dnia
25 czerwca 2009 r. zmienionego Zarządzeniem nr 169/2009 z dnia 21 października 2009 r.,
Zarządzeniem nr 52/2011 z dnia 27 maja 2011 r., Zarządzeniem nr 85/2012 z dnia
18 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem nr 44/2013 z dnia 26 lutego 2013 r., Zarządzeniem
nr 51/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzeniem nr200/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r.,
Zarządzeniem nr 7/2019 2 dnia 17 stycznia 2019 r., Zarządzeniem nr 138/2019 z dnia
30 sierpnia 2019 r., który w grupie "Stanowiska urzędnicze" w lp. 4 otrzymuje brzmienie:

l 2 3 4 5

4 Starszy specjalista, XI — XVI wyższe 3

starszy informatyk

Starszy specjalista ds. bhp, według odrębnych przepisów
specjalista ds. bhp,
starszy inspektor ds. bhp,
inspektor ds. bhp

52.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

53.
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


